1

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2017 № 1923
Валдай

	О внесении изменений в муниципальную программу
Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском
муниципальном районе (2017-2020 годы)»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2017-2020 годы)», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.11.2016 № 1814:
    1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам  реализации:
                                                                                                          (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет городского поселения
	федеральный бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	12961,42148
	44423,21734
	428,0
	8,2
	57820,83882

	2018
	6188,2
	44216,4
	388,0
	-
	50792,6

	2019
	6188,2
	44216,4
	388,0
	-
	50792,6

	2020
	8396,90836
	44300,17472
	400,0
	-
	53097,08308

	Всего:
	33734,72984
	177156,19206
	1604,0
	8,2
	212503,1219

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;

1.2. Изложить мероприятия Программы в  прилагаемой редакции (приложение 1);
1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Культура Валдайского района» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации:
                                                                                                          (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет городского поселения
	федеральный бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	12934,12148
	42199,404
	428,0
	8,2
	55569,72548

	2018
	6160,9
	42233,7
	388,0
	-
	48782,6

	2019
	6160,9
	42233,7
	388,0
	-
	48782,6

	2020
	8359,90836
	42315,07472
	400,0
	-
	51074,98308

	Всего:
	33615,82984
	168981,87872
	1604,0
	8,2
	204209,90856

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;

1.4. Изложить строку 4.2 мероприятий подпрограммы «Культура Валдайского района» в  прилагаемой редакции (приложение 2).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  муниципального района Рудину О.Я.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ